МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПРИВОДИНСКОЕ»
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

(Двадцатое заседание четвертого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

от 30 августа  2018 года                                                                           № 103

Об исполнении бюджета  МО «Приводинское»
за  второй квартал 2018 года нарастающим итогом

Руководствуясь Уставом МО «Приводинское» Совет депутатов МО «Приводинское» РЕШИЛ:
	1. Информацию об исполнении доходной и расходной частей бюджета и численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений за второй квартал нарастающим итогом 2018 года принять к сведению (приложение № 1).
2. Решение опубликовать в газете «Ведомости МО «Приводинское», на официальном сайте администрации МО «Приводинское» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу по истечении 10 дней со дня его официального опубликования в периодическом печатном издании.

	Председатель Совета депутатов

____________________А.Н. Зинин
	Глава муниципального образования

_____________________ С.И. Панов

[bookmark: _GoBack]Приложение № 1
							к решению Совета депутатов
									МО «Приводинское»
									от 30 августа  2018 года  № 103

СВЕДЕНИЯ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА МО «ПРИВОДИНСКОЕ»
И ЧИСЛЕННОСТИ РАБОТНИКОВ ЗА ВТОРОЙ  КВАРТАЛ 2018 ГОДА

	Наименование
	6 месяцев 2018 года,

	тыс. рублей

	Доходы всего, в том числе:
	25616,4

	Налог на доходы физических лиц
	15592,02

	Акцизы по подакцизным товарам, производимым на территории Российской Федерации
	2013,23

	Единый сельскохозяйственный налог
	198,5

	Налог на имущество физических лиц
	45,68

	Земельный налог
	2359,53

	Госпошлина
	17,42

	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена  и которые расположены в границах поселений, а так же средства от продажи права на заключение договоров аренды, указанных участков
	942,54

	Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну поселений (за исключением земельных участков)
	1058,86

	Прочие поступления от использования имущества, находящихся в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений, а так же имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	879,872

	Доходы от компенсации затрат бюджетов поселений
	4,5

	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений
	38,17

	Плата за увеличение площади земельных участков, находящихся в частной собственности, в результате перераспределения таких земельных участков и земель (или) земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских поселений
	54,87

	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности городских поселений
	0

	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты городских поселений
	0

	Безвозмездные поступления
	2411,208

	Расходы всего, в том числе:
	22692,6

	Общегосударственные вопросы
	9213,4

	В т.ч. Функционирование высшего должностного лица субъекта РФ и муниципального образования
	661,9

	Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и представительных органов муниципальных образований
	131,5

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	6555,4

	Обеспечение проведения выборов и референдумов
	0

	Другие общегосударственные вопросы
	1864,6

	Национальная оборона
	166,3

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	28,3

	Национальная экономика
	1327

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	4437,9

	Культура, кинематография
	7416,03

	Социальная политика
	84,6

	Физическая культура и спорт
	18,9

	Численность муниципальных служащих органов местного самоуправления (чел)
	25,0

	Фактические расходы на денежное содержание муниципальных служащих органов местного самоуправления, включая налог на доходы физических лиц
	4982,3

	Численность работников муниципальных учреждений (чел) Культура
	19,8

	Фактические расходы на денежное содержание работников муниципальных учреждений, включая налог на доходы физических лиц
	5181,8